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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (H . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormány
tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014 . (VI . 6 .) Korm. rendelet 48 .* 5., 6., 10., 13. pontjai
szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető miniszterhez,

„Térdepeltetéstó7 a Mikulásig? !
Miniszter Úr mit szól hozzá, hogy párttársai sorra járják az óvodákat? Ön szerint normális,

hogy a gyerekeken keresztűl akarják megvenni a szülők szavazatát?”
címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!
Bicskanyitogató, amit a kormánypárti politikusok meg mernek tenni ebben az országban . Egyikük
egy felújított útszakasz átadásán térdepeltetett óvodásokat, akiknek még műsort is kellett adniuk a
nagy öröm alkalmából . Másik párttársuk Mikulás ünnepségen osztott ajándékot a Mikulás helyett és
volt, aki úgy gondolta, hogy mesét kell olvasnia, teljesen hitelesen egy komplett óvodának . Ahogyan
egy, a témát összefoglaló cikk megjegyezte : lassan nincsen már olyan gyerek az országban, aki ne
került volna közös képre kampányoló fideszes politikussal .
Kocsis Máté, különösen figyelmes polgármester pedig a józsefvárosi óvodákban osztatott ki a
nevelőkkel 3000 forintos játékvásárlási kuponokat, amit egy bizonyos bolthálózatnál lehe t
levásárolni .
Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :

• Ha oktatási intézményekben politizálni tilos, akkor ön mégis mit szól mindezekhez ,
mint az oktatásért is felelős tárca vezetője?

• ön szerint rendben van, hogy a gyerekek illetve szüleik hozzájárulása nélkül teszik fel a
politikusok az internetre, az óvodákban a gyermekekkel közösen készített fotóikat ?

• Miért osztogattathatja egy politikus egy játékbolt termékeit a nevel őkkel az óvodában?
Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . december 18 .
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